
24/07/2023 13:58 SEI/GOV-PI - 8494796 - Errata

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9566948&infra_sistem… 1/2

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO
Avenida Marechal Castelo Branco, nº 1275  - Bairro Cabral, Teresina/PI, CEP 64002-830

Telefone: (86) 3216-2199 - h�p://www.turismo.pi.gov.br

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUÍ, SÍTIO
ELETRÔNICO OFICIAL DA SETUR/PI, E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (JORNAL MEIO NORTE).

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023-SETUR.

PROCESSO SEI Nº 00153.000654/2023-94.

 

ERRATA

 

Fica re�ficado o Aviso de Licitação referente à Tomada de Preços nº 004/2023-SETUR, anteriormente
publicados nos seguintes meios de publicidade:

 

Diário Oficial do Estado do Piauí: Edição nº 137, datada do dia 18 de julho de 2023, página 55;

Sí�o Eletrônico Oficial da SETUR/PI, sob o endereço eletrônico:
h�ps://turismo.pi.gov.br/licitacoes/;

Jornal de Grande Circulação: Jornal Meio Norte, datado de 21 de julho de 2023, edição de 21 de
julho de 2023, caderno Theresina, página 2;

 

 

ONDE SE LÊ:

DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: 04/08/2023 às 10h00min.

 

LEIA-SE:

DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: 10/08/2023 às 12h00min.

 

 

Teresina-PI, 21 de julho de 2023.

 

João Angeline da Silva Júnior

Presidente da CPL/SETUR

 

Pablo Dantas de Moura Santos

Secretário de Estado do Turismo

 

https://turismo.pi.gov.br/licitacoes/


24/07/2023 13:58 SEI/GOV-PI - 8494796 - Errata

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9566948&infra_sistem… 2/2

Documento assinado eletronicamente por JOÃO ANGELINE DA SILVA JUNIOR - Matr.0371465-9,
Presidente de Comissão Permanente de Licitação - CPL, em 21/07/2023, às 11:03, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de
fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS - RG.S.1613500-SSP-
PI, Secretário, em 21/07/2023, às 11:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8494796 e
o código CRC 01918185.

 
Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00153.000654/2023-94 SEI nº 8494796

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

